
ZARZĄDZENIE NR 72/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELC

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników 
majątku ruchomego należących do Miasta Kielce

Na podstawie §2 ust. 2 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
14 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe, zmienionego 
zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6maja 2014 r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 
Powołuje się komisję w składzie:

1) Maciej Libudzic - przewodniczący,

2) Wiktor Micek - członek,

3) Elżbieta Bysiecka - członek

–   do oceny przydatności do dalszego użytkowania następujących  składników majątku 
ruchomego, należących do Miasta Kielce, eksploatowanych przez Międzygminny Związek 
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach:

1) "Ujęcie wody w Dyminach - pompa głębinowa GDA" - nr inw. 441-0021,

2) "Pompa głębinowa do studni nr 2 (zasadniczej) - ujęcie wody w Dyminach" - nr inw. 
UM/441-0022/2006,

3) "Pompa głębinowa do studni nr 1 (awaryjnej) - ujęcie wody w Dyminach" - nr inw. 
UM/441-0025/2006.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Usług Komunalnych i Zarządzania 
Środowiskiem.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Prezydent Miasta

Wojciech Lubawski

Id: 5CF29F69-B76B-4EF8-9D0B-22BB0B8C27C1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach pismem z dnia 06.12.2017 r. znak:
MZWiK.032.1.4.2017 poinformował o zamiarze zwrotu na rzecz Miasta Kielce wymienionych w
zarządzeniu pomp głębinowych, przekazanych w latach 2004 - 2007 przez Miasto do
nieodpłatnego użytkowania przez MZWiK. Jako przyczynę zwrotu podano zużycie pomp w
stopniu czyniącym ich naprawę nieopłacalną.
W związku z powyższym powołanie komisji do oceny przydatności do użytkowania
przedmiotowych składników majątkowych jest uzasadnione.

Id: 5CF29F69-B76B-4EF8-9D0B-22BB0B8C27C1. Podpisany Strona 1




